BP 1178 f 246v 15 do 01-07-1389.

Voornoemde Aleijdis en haar zoon Ambrosius kregen de westelijke helft van voornoemde hofstad.

Et mediante qua divisione medietas dicti domistadii que sita est versus occidentis dictis Aleijdi et Ambrosio eius filio cessit in partem ut altera recognovit promittens cum tutore ratam servare tali condicione quod dicta Aleijdis dictam medietatem ad suam vitam possidebit post eius decessum ad dictum Ambrosium eius filium hereditarie devolvendam. Testes datum supra.

BP 1178 f 246v 16 do 01-07-1389.

Jacobus Vos van Berze verklaarde dat Hilla wv Nijcholaus Post en haar zoon Franco alle achterstallige termijnen hebben betaald, die hem en zijn vrouw Heijlwigis ontbraken van een lijfrente van 19 pond, die wijlen voornoemde

Nijcholaus betaalde aan Heijlwigis ev voornoemde Jacobus Vos, en die nu voornoemde Hilla en Franco moeten betalen.

Solvit.

Jacobus Vos de Berze palam recognovit sibi fore satisfactum per Hillam relictam quondam Nijcholai Post et Franconem eius filium ab omnibus arrestadiis sibi #et Heijlwigi# #{in margine sinistra:} sue uxori# deficientibus #usque in diem presentem# occasione vitalis' XIX librarum quam dictus quondam (dg: F) Nijcholaus (dg: He et dicta H) Heijlwigi uxori dicti Jacobi Vos solvere consuevit et quam dicti Hilla et Franco nunc dicte Heijwigi solvere tenentur salva dicte Heijlwigi sua pensione predicta. Testes datum supra.

1178 mf7 E 12 f. 247.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1389.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 02-07-1389.

anno LXXX nono mensis julii die secunda: vrijdag 02-07-1389.

BP 1178 f 247r 01 do 01-07-1389.

Petrus die Vrieze en Johannes van Os gnd Swartkens soen beloofden aan Margareta van Roesel 2 stukken dijk te onderhouden, (1) ter plaatse gnd Scumeneerde, (2) ter plaatse gnd Diependijk, behorend aan voornoemde Margareta en aan erfge van voornoemde Margareta, in Empel, tussen nu en het octaaf van Sint-Martinus aanstaande (do 18-11-1389).

Petrus die Vrieze et Johannes de Os dictus Swartkens soen promiserunt indivisi super omnia (dg: q) Margarete de Roesel quod ipsi duas pecias (dg: terre ad dictam Margare) aggeris quarum una in loco dicto Scumeneerde et altera in loco dicto Dijependike site sunt #spectantes# ad dictam Margaretam et ad heredes dicte Margarete sitas in jurisdictione de Empel ut dicebant in bona dispositione et laudabili dispositione tenebunt et observabunt ante die scouwe (dg: sc) infra hinc et octavas Martini proxime futuras sic quod dicte Margarete et supra hereditates dicte Margarete dampna exinde non eveniant. Testes Heijme et W datum quinta post Pe Pauli.

BP 1178 f 247r 02 do 01-07-1389.

Constantinus gnd Costken en zijn broer Johannes, kvw Rutgherus gnd Voet, verkochten aan Henricus zv Johannes van den Hoevel een stuk land, gnd Cosbrake, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Wijbos, tussen Paulus gnd Claes Suagher enerzijds en kinderen gnd Jonghe Lemkens Kijnderen anderzijds, belast met 2 oude groot grondcijs.

Constantinus dictus Costken et Johannes eius frater liberi quondam Rutgheri dicti Voet peciam terre #dictam Cosbrake# sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wibossche inter hereditatem (dg: Nijch P Nijcholai dicti) Pauli dicti Claes Suagher ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Jonghe Lemkens Kijnderen ex alio ut dicebant vendiderunt Henrico filio Johannis van den Hoevel promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis #antiquis# domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 247r 03 do 01-07-1389.

Johannes Zonman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Zonman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 247r 04 do 01-07-1389.

Walterus zvw Jacobus Tijt verkocht aan Amelius zvw Johannes gnd Balen soen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse Hees, tussen wijlen Johannes Meelman enerzijds en Henricus Maechelini anderzijds, strekkend met een eind aan het

voorste kamp van voornoemde Walterus en met het andere eind aan de gemene weg die door de plaats gnd Wilshuizen gaat.

Walterus filius quondam Jacobi Tijt peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem (dg: Jo) quondam Johannis Meelman ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio tendentem cum uno fine ad anteriorem campum dicti Walteri et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: tendentem) que tendit per (dg: dictum) locum Wilshusen vocatum ut dicebat (dg: locavit dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# Amelio (dg: dicto Ba) filio #quondam# Johannis dicti Balen soen ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro hereditaria paccione) promittens warandiam et aliam obligationem salva sibi paccione sequente. Testes datum supra.

BP 1178 f 247r 05 do 01-07-1389.

De koper beloofde aan voornoemde Walterus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit voornoemd stuk land.

Dictus emptor promisit (dg: dicto) se daturum et soluturum dicto Waltero hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex dicta pecia terre. Testes datum supra.